
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年12月17日

お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ＯＣＣ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　WebMagic販売センター

　　　　　　　　　 年末年始営業日のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素はWebMagic ASPサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

WebMagic販売センター（ASP係）では、年末年始の営業日につきまして
下記の通りご案内いたします。

WebMagic ASPサービスに関する諸手続き業務をご利用のお客様には
大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　■お問合せ窓口

　　年内営業：12月29日(水) 18:00まで
　　休　　業：12月29日(水) 18:00 から 1月4日(火) 9:00まで
　　年始営業：2022年 1月4日(火) 9:00より

休業期間中にいただきましたお問合せ並びにご利用申し込みにつきましては、
2022年 1月4日(火)以降、順次メールにて回答させていただきます。
恐れ入りますが、あらかじめご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以　上

──────────────────────────────────
発行元：株式会社OCC WebMagic販売センター（ASP係）
URL   ：https://www.rik.jp/webmagic/top/
E-Mail：wm-info@southernx.ne.jp
──────────────────────────────────


